PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTA BÁRBARA DO MONTE VERDE
Praça Barão de Santa Bárbara, 57 Centro – Telefax: (32)3283-8272

e-mail: pmsbmv@ig.com.br
Minas Gerais – CEP 36132-000

ERRATA DE EDITAL SIMPLIFICADO 022/2024 PARA CONTRATAÇÃO DE

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

 A presente ERRATA é ora levado a efeito, para retificar parcialmente o Edital de
Abertura do Processo Seletivo Simplificado 022/2024 para contratação de TÉCNICO
ENFERMAGEM, tendo como o objeto a para contratação imediata. A SECRETARIA
MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS torna público para conhecimento e
esclarecimento dos interessados, que houve prorrogação das inscrições, cabendo a
seguinte alteração:

1. A Secretaria Municipal de Recursos Humanos, decide alterar o item 1.1
do Edital

A redação dos citados itens do Edital passa a ser:

1.1 - O período de inscrições será de 28 de junho de 2024 a 03 de julho de

2024, das 08:00 às 17:00 horas, realizada presencialmente na Sede da Prefeitura

Municipal, localizada na Praça Barão de Santa Bárbara, 57, Centro, Santa Bárbara do

Monte Verde – MG

  2. Ficam mantidos os demais termos do edital. Esta Errata integra o edital

respectivo, para todos os efeitos legais, sendo afixado no Quadro de Avisos da

Prefeitura, e no site www.santabarbaradomonteverde.mg.gov.br

Santa Bárbara do Monte Verde 02 de julho de 2024.

LUCIANE ALVES DOS REIS
SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

http://www.santabarbaradomonteverde.mg.gov.br/